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MAROKAŃSKA HERBATA NA
SPADEK WAGI 50gr
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
HERBATA POMAGAJĄCA UTRZYMAĆ PRAWIDŁOWĄ WAGĘ CIAŁA – WYJĄTKOWA KOMPOZYCJA BIO ZIÓŁ Z MAROKA

Niezwykła, specjalnie dobrana mieszanka wysokiej jakości ziół, pomaga pozbyć się zbędnych kilogramów i
utrzymać prawidłową wagę ciała. Skutecznie przyspiesza przemianę materii, wpływa dobroczynnie na układ trawienny
oraz zapewnia równowagę gromadzonej wody w organizmie.

Wspomaga oczyszczanie organizmu, usprawniając procesy regenerujące oraz pozytywnie wpływając na kondycję skóry,
włosów i paznokci. Doskonała do spożywania na ciepło jak i na zimno. Jej cudowny aromat unosi się w pomieszczeniu jeszcze
długo po zaparzeniu!

Herbata stanowi doskonałe uzupełnienie diety u osób będących na diecie lub uprawiających sport.

Unikalna kompozycja zawiera kłącza perzu, które ułatwiają wydalanie toksyn z organizmu, łagodzą podrażnienia
oraz uśmierzają ból. Zapobiegają pojawianiu się infekcji oraz wspomagają leczenie infekcji dróg moczowych.

Trawa cytrynowa działa rozkurczowo, przez co zapobiega pojawianiu się niestrawności.

Liście marokańskiej werbeny skutecznie zapobiegają zatrzymywaniu wody w organizmie, poprawiają pracę nerek
oraz łagodzą obrzęki. Dodatkowo pomagają się wyciszyć i zrelaksować.

Szałwia marokańska przyspiesza metabolizm i usprawnia proces trawienia. Ma bardzo korzystny wpływ na
koncentrację i pamięć. Liście gorzkiej pomarańczy działają przeciwkurczowo, bakteriobójczo, przeciwzapalnie i
antydepresyjnie. Wspomagają trawienie, usprawniając metabolizm oraz zmniejszają uczucie łaknienia.

Regularne spożywanie mieszanki zapewnia lepszy wygląd, samopoczucie oraz usprawnia pracę całego organizmu.

 Jak przygotować herbatkę ?

• Wsypać 2 płaskie łyżki ziół do 1 litra gorącej wody. Najlepiej parzyć w dzbanku.
• Pozostawić na około 2 minuty do zaparzenia, następnie odsączyć (przecedzić).
•  Pić na gorąco lub na zimno w ciągu dnia
• Przechowywać w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu, z dala od źródła światła, wilgoci i ciepła.
 

INCI: perz, trawa cytrynowa, szałwia, werbena, liście gorzkiej pomarańczy.
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